
 

  Dębno, dnia 22 luty 2024 r. 

 

Postępowanie OKiS.271.1.2024 

 

Odpowiedzi na pytania oferentów otrzymanej na Platformie Zakupowej w dniu 22.02.2024 r. 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym (art. 275) na 

„Rozbudowę Żłobka Gminnego w Dębnie- część 2 Zakup i dostawa wyposażenia” 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz zapisami Specyfikacji 

Warunków Zamówienia przekazujemy pytania oferentów wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Odpowiedzi Zamawiającego są wiążące w niniejszym postępowaniu i proszę o ich uwzględnienie 

przy opracowywaniu oferty przetargowej: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający będzie się starał lub posiada zaświadczenie od organu nadzorującego o możliwości 

zastosowania stawki VAT 0% dla monitorów interaktywnych? Czy w przedmiotowym zamówieniu 

będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu 

komputerowego do placówek oświatowych, co pozwoli Wykonawcom na zaoferowanie 

Zamawiającemu monitora interaktywnego na preferencyjnej stawce podatku VAT w wysokości 0%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż Żłobek Gminny nie jest placówką oświatową, stąd nie ma możliwości 

zastosowania stawki podatkowej VAT w wysokości 0%. 

Pytanie 2 

Poz. 47 – Czy Zamawiający wymaga aby szafkę w kształcie domku uzupełnić małymi lub średnimi 

drzwiczkami? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie jakie byłyby to drzwiczki 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga uzupełnienia szafki w kształcie domku (poz. 47) o drzwiczki. 

 

 

Burmistrz Dębna 

Grzegorz Kulbicki 
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